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Valtuutettu Laura Rantanen ym. aloite: Skeittilinjan perustamisen selvittäminen lukioontai ammattikouluun ja Turun skeittausolosuhteiden pikainen parantaminen
Turun ensimmäisen laadukkaan betoniparkin piti tulla Hirvensaloon mahdollis-tamaan turkulaisten skeittaajien sekä scoottaus-, bmx- ja rollerblade-harrastajien harjoittelu. Suunnitteluun oli osallistettu harrastajia, kuten pitää-kin.
Maaperän haasteet keskeyttivät kuitenkin yllättäen rakennustyöt. Park-lajienharrastajamäärät ovat kasvussa, mutta Turun parkit eivät täytä nykypäivänstandardeja, ne ovat huonossa kunnossa ja niitä on aivan liian vähän. Skeit-taus on nykyään olympialaji, mutta sen ammattimainen harjoittelu ei onnistuTurussa.
Muualla on perustettu lukioihin skeittilinjoja. Suomessa sellainen on Tampe-reella, eli nykyään nuorten on muutettava Turusta Tampereelle skeittilinjanperässä. Näin ei kuitenkaan tarvitse olla. Suomessa on tilaa useammallekinlukion tai ammattikoulun skeittilinjalle.
Skeittilinjalla opiskellaan Tampereella ympärivuotisen lajiharjoittelun lisäksiviestintää, kaupunkikulttuuria ja kansainvälisyyttä. Skeittilinjalaiset opiskelevatlukioaikanaan vähintään 16 opintopistettä skeittilinjan opetussuunnitelmanmukaisia opintoja.
Opintoihin kuuluu valo- ja videokuvausta, media- ja tapahtumatuotantoa sekäskeittiympäristöjen suunnittelua ja toteuttamista. Kilpaurheilu-uralle tähtääväskeittilinjalainen voi halutessaan hakeutua opintojensa aikana urheilulinjalle.
Harjoittelu järjestetään yhteistyössä paikallisten skeittiyhdistysten kuten Pir-kanmaan Kaarikoirat ry:n kanssa ja opettajina ovat alan ammattilaiset. Skeitti-linjalla perehdytään lajiin paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.
Vastaavaan olisi mahdollisuus myös Turussa yhteistyössä paikallisten skeit-tiyhdistysten kanssa. Tätäkin kehitystä tukee osaltaan se, että Turun skeit-tausolosuhteet saadaan asianmukaiseen kuntoon.
Me allekirjoittaneet esitämme, että Turku selvittää mahdollisuutta skeittilinjanperustamiseen lukioon tai ammattikouluun.
Lisäksi Turku hoitaa Hirvensaloon suunnitellulle parkille pikaisesti uuden sijoi-tuspaikan ja hoitaa muutenkin park-lajien harjoitteluolosuhteet nykyistä pa-remmiksi, mikä tarkoittaa esimerkiksi hyväkuntoisia parkkeja ja hyvää vuoro-vaikutusta park-lajien harrastajien kanssa.
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